
 

Protipořezová bunda BUCHEProtipořezová bunda BUCHE

Popis: 
Protipořezová bunda – třída 1 (1:20 m/s)
s povrchovou úpravou odpuzující vodu a špínu. 
2x krytý, vysoce odolný zip, 
2 náprsní a 2 spodní kapsy s klopami na suchý zip.

Materiál: 50% bavlna, 50% polyester

Velikost: S – XXL (1-5)

Použití:
Ochranná bunda Buche splňuje požadavky
směrnice 89/686/EEC a je certifikována dle norem:
EN 381-10, EN381-11,  ISO 11939, EN 340.

Oděvy jsou vhodné pro práci s motorovou pilou.
Žádný ochranný oděv nezaručuje 100% ochranu, 
je nutné dodržovat bezpečné pracovní postupy!!

Katalogové číslo: 329501-5,  kód 2276 

Informace pro uživatele

Návod na údržbu a životnost: 
Na oděvu nemají být prováděny žádné změny,
má být pravidelně ošetřován a čištěn. Po každém 
vyprání zkontrolujte, zda na oděvu nedošlo 
k výrazným změnám. Lze prát buďto odděleně 
anebo se stejně barevnými věcmi, dle symbolů na 
etiketě. 

Je-li oděv poškozen, nezajišťuje již plnohodnotnou 
ochranu a nelze jej používat.

Životnost oděvů je závislá na intenzitě používání      
a náročnosti činnosti, při které jsou používány. 
Nelze proto určit  konkrétní časový údaj životnosti.

 

Balení, skladování a likvidace: 
Oděvy jsou baleny v igelitovém sáčku, v tomto obalu je skladujte na suchém a větraném místě mimo 
dosah přímého slunečního záření a zdrojů tepla. Výrobce ani dovozce nenesou žádnou zodpovědnost za 
poškození způsobené nevhodným použitím nebo skladováním. Oděvy nevhodné k používání vyhoďte do 
komunálního odpadu.

EN 381 Značení: 
  Na štítku v oděvu je: 

  označení loga výrobce, velikost, název nebo typ oděvu,   
  symboly pro praní a údržbu, materiál, piktogram a číslo  
  normy, kterou oděv splňuje.

  Certifikováno:
  DPLF, Deutsche Prüf- und Zertifizierungs-                         
  stelle für Land-und Forsttechnik                                        
  Max-Eyth-Weg 1,  64823 Groß-Umstadt

  Identifikační číslo:  0363

Výrobce:  HELMUT FELDTMANN GmbH,                     
                       Zunftstraße 28, Buchholz, Německo    

Distributor pro ČR a SR:  PRA-P-OR s.r.o., 

                        Orlovská 343/148, 
                        Ostrava Heřmanice

      713 00
                        IČ: 26842017
                         www.pra-p-or.cz


